
15. Ansøgninger til Miljø-, netværks- og dialogpuljen. (2011-77488)
Vanløse Lokaludvalg behandler og træffer beslutning omkring bevilling af puljemidler til 
ansøgninger til Netværk, dialog og miljøpuljen.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg drøfter og træffer beslutning om bevilling af puljemidler 1.
til to ansøgninger til Netværk, dialog og miljøpuljen.

Problemstilling

Puljegruppen afholdt møde d. 6. juni, hvor de behandlede følgende to ansøgninger til Netværk, 
dialog og miljøpuljen:

Vedr. ”Materialer og container til netværksaktiviteter” på 8.790,84 kr. 1)

I forbindelse med større arrangementer, herunder Idrætsnat, Vanløse på den anden ende og andre 
gadearrangementer i Jernbane Allé, Grøndals Torv, Damhustræf m.fl. vil det være 
hensigtsmæssigt, at gadeskilte, pavillontelt og andre større materialer kan opbevares sikkert og 
tilgængeligt i en aflåst container.

Puljegruppens Indstilling:
Puljegruppen indstiller, at projektet støttes med det ansøgte beløb.

Begrundelse:

Puljegruppen ønsker at netværksskabende aktiviteter.

FDF K19: ”Sankt Hans arrangement” på 7000 kr.2)

FDF K19-Vanløse har i nogle år i samarbejde med andre afholdt Sankt Hans på Damhusengen og 
finder det vigtigt at samle bydelen ved særlige lejligheder.

I år står FDF for arrangementet alene.

Puljegruppens Indstilling:

Puljegruppen indstiller, at projektet bevilges det ansøgte beløb.



Begrundelse:
Puljegruppen ønsker at støtte foreningens netværksskabende aktiviteter.

Løsning

Økonomi
Se dagsordenspunkt 15 – status på puljemidler.

Videre proces
- 

/Bent Christensen

Bilag 

(rundsendes kun i papirform til medlemmer og suppleanter, der deltager i mødet):

Vedr.: Materialer og container til netværksaktiviteter.1)

FDF K19-Vanløse: Sankt Hans arrangement.2)

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 16.06.2011

Vanløse Lokaludvalg drøftede og traf beslutning om bevilling af puljemidler til to ansøgninger til 



Miljø, netværks- og dialogpuljen.

Lokaludvalgsmedlem Per Stengade forlod mødet pga. inhabilitet under behandling af ansøgning fra 
Enggruppen.
Ad 1: "Materialer og container til netværksaktiviteter", ansøgt beløb 8.790,84 kr.
Lokaludvalget bevilgede projektet det ansøgte beløb.

Ad 2: FDF K19: "Sankt Hans arrangement", ansøgt beløb 7.000 kr.
Lokaludvalget bevilgede projektet det ansøgte beløb.




